
Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkretiems žmonėms
skaičius: 775. Panevėžyje: 35

Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 775.
Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 856,3
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 287,8
šiuo metu serga: 3 311
patvirtinti atvejai: 6 680
pasveiko: 3 289
mirė:
nauji atvejai: 35
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 657,9
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 925,6
šiuo metu serga: 939
patvirtinti atvejai: 2 070
pasveiko: 1 101
mirė:
nauji atvejai: 13

 

Bendras patvirtintų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 160446

Per praėjusią parą nuo Covid-19 mirusių asmenų skaičius: 32
Per praėjusią parą registruota Covid-19 mirčių, kurių faktinė data yra ankstesnė: 3
Per praėjusią parą padaugėjo nuo Covid-19 mirusių (32+3): 35
Bendras Covid-19 mirčių skaičius: 2232
Per praėjusią parą pasveikusių asmenų skaičius: 133
Pasveikusių asmenų skaičius: 92608
Sergančių koronavirusu asmenų skaičius: 64642
Per praėjusią parą ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 4269
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 1742958

Ligoninių stacionaro lovų rodikliai:



Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkretiems žmonėms
skaičius: 775. Panevėžyje: 35

Pacientai,
kuriems
patvirtinta
COVID19
infekcija

Iš viso: Iš jų:

2212 pagal pagalbinę
įrangą

pagal skyriaus
tipą

su deguonimi ventiliuojamistacionare RITS
1096 108 1906 176

Iš jų:
Stacionaro lovų
duomenys TLK Iš viso: RITS su DPV su deguonimi

Stacionaro lovų
skaičius Iš viso: 16596 699 653 6393

Vilniaus TLK 4693 242 235 1734
Kauno TLK 4271 201 179 1982
Klaipėdos TLK 3057 99 93 1076
Šiaulių TLK 2003 67 66 1073
Panevėžio TLK2572 90 80 528

Užimtų lovų
skaičius Iš viso: 8170 387 248 2330

Vilniaus TLK 2326 148 107 866
Kauno TLK 1997 87 47 535
Klaipėdos TLK 1363 54 36 396
Šiaulių TLK 1044 53 30 215
Panevėžio TLK1440 45 28 318

 


